
Zarządzenie Nr 139/2019 

Burmistrza Reszla 

z dnia 25 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie: zmian do zarządzenia w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 

rachunkowości Gminy  Reszel dla projektu pn. „Akademia Kompetencji Cyfrowych 

w Gminie Reszel” realizowanego w ramach Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr III: Cyfrowe Kompetencje 

społeczeństwa, Działanie 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju 

kompetencji cyfrowych dotycząca realizacji projektu grantowego 

pn. "Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województw 

pomorskiego, warmińsko-mazurskiego, podlaskiego" – umowa Nr 33/095/2019. 

 

 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. 2017 r. poz. 1911, z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2471 z późn. zm.) 

 

Burmistrz Reszla zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 

rachunkowości Gminy Reszel dla potrzeb  realizacji projektu pn. „Akademia Kompetencji 

Cyfrowych w Gminie Reszel” realizowanego w ramach Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr III: Cyfrowe Kompetencje 

społeczeństwa, Działanie 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji 

cyfrowych dotycząca realizacji projektu grantowego pn. "Akademia kompetencji 

cyfrowych dla mieszkańców województw pomorskiego, warmińsko-mazurskiego, 

podlaskiego" – umowa Nr 33/095/2019, w pkt. 10 ppkt.1 dodaje się lit. e w brzmieniu: 

 

„e) do kontroli merytorycznej upoważnia się: 

 

Edwarda Szmula – koordynatora – kierownika projektu 

Wzór podpisu: 

                                                                                     „ 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie Reszel. 

 

 

 


